

Hans Jørgen Jensen ApS
Bygvangen 22, 8200 Århus N

CVR-nr. 26 99 71 19

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørgen Jensen ApS Bygvangen 22 8200 Århus N
	Telefon: 40348422
	CVR-nr.: 26 99 71 19
	Stiftet: 30. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.812 kr. mod -21.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.544 kr. mod 77.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.812	-21.429
Andre finansielle indtægter	221.084	220.725
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-98.350</u>
Resultat før skat	203.272	100.946
Skat af årets resultat	<u>-50.728</u>	<u>-23.712</u>
Årets resultat	<u>152.544</u>	<u>77.234</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>100.844</u>	<u>26.634</u>
Disponeret i alt	<u>152.544</u>	<u>77.234</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	6.200
Tilgodehavende selskabsskat		7.476	65.937
Andre tilgodehavender		17.215	481.872
Tilgodehavender i alt		<u>24.691</u>	<u>554.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.637.152	5.371.678
Værdipapirer i alt		<u>4.637.152</u>	<u>5.371.678</u>
Likvide beholdninger		1.777.161	411.373
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.439.004</u>	<u>6.337.060</u>
Aktiver i alt		<u>6.439.004</u>	<u>6.337.060</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
1 Overført resultat		6.254.304	6.153.460
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital i alt		<u>6.431.004</u>	<u>6.329.060</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u>6.439.004</u>	<u>6.337.060</u>
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.153.460	6.126.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.844</u>	<u>26.634</u>
	<u>6.254.304</u>	<u>6.153.460</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		